━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 ■□■ ＭＪＫ通信 11-040号（平成 23年 11月 10日） ■□■

 「安全勉強会」のご案内について

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

当協議会では、セントラル自動車株式会社協力会（ＣＭ会）のご協力の下、トヨタの安全講習会

を下記のとおり開催いたします。

 今回は、セントラル自動車株式会社 取締役社長 葛原 徹 様を講師にお招きし、安全に関する

実務担当者研修を行いますので、会員企業の皆様におかれましては、ぜひご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

○ 日時

  ２０１１年１２月９日（金）

    １４：３０～（受付）

    １５：００～１６：１５（安全講習会）

    １６：３０～（受付）

    １７：００～１８：３０（交流会）

○ 場所

 ① 安全講習会  宮城県行政庁舎 ２階 講堂

 ② 交流会  ホテル法華クラブ仙台 １階 「ハーモニーホール」

（仙台市青葉区本町二丁目 11-30 / ℡ 022-224-3121）

○ 講師

  セントラル自動車株式会社

  取締役社長 葛原 徹 様

○ 参加費用

 ① 安全講習会  無料

 ② 交流会  ５，０００円/人（当日現金ご持参）

○ 参加申込・期限

  以下申込フォームに必要事項ご記入いただき、

  １１/１５(火)までに以下申込先 E-mailあてご返信ください。

  ご多用中のところ期限が短く恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。

○ 申込・問合せ先

  みやぎ自動車産業振興協議会 事務局

  （宮城県 経済商工観光部 自動車産業振興室内）

  TEL 022-211-2724 / FAX 022-211-2729

  E-mail jidousha@pref.miyagi.jp / 担当 前田

【申込フォーム】

 貴社名：

 参加者 部署・役職・氏名：

 参加区分（以下から選択）：

  ①安全講習会、交流会 両方

  ②安全講習会のみ

  ③交流会のみ

 連絡先 E-mail：

 連絡先 Tel：